平成30年６月27日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 谷 峰 藏

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 常務取締役 経営企画・営業担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成30年６月27日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を行うことに

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

氏 名  役職名

山中 尊夫
新 常務取締役 海外事業担当

旧 取締役   人事総務担当

亀井 正巳
新 常務取締役 経営企画・営業担当

旧 取締役   経営管理担当

２．就任日

平成30年６月27日

以 上